574
A
(mm)
Coppia
consentita
al pignone
(Nm)
N° giri

(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
C051330160 -,-- 160 70 20 58 8 6 18 12
C051330180 -,-- 180 75 20 62 8 6 18 12
C051330200 -,-- 200 85 25 62 9 6 18 12
C051330230 -,-- 230 90 25 62 9 6 18 12
C051330250 -,-- 250 105 28 74 11 8 23 14
C051330270 -,-- 270 110 28 74 11 8 23 14
C051330315 -,-- 315 125 32 90 12,7 10 27 18
C051330400 -,-- 400 145 36 107 15 10 29 22
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
A

(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
C051340160 -,-- 160 70 20 58 8 6 18 12
C051340180 -,-- 180 75 20 62 8 6 18 12
C051340200 -,-- 200 85 25 62 9 6 18 12
C051340230 -,-- 230 90 25 62 9 6 18 12
C051340250 -,-- 250 105 28 74 11 8 23 14
C051340270 -,-- 270 110 28 74 11 8 23 14
C051340315 -,-- 315 125 32 90 12,7 10 27 18
C051340400 -,-- 400 145 36 107 15 10 29 22
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
A